
UCHWAŁA NR 236/XXXI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi 28.712.302,11zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.749.074,36zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 236/XXXI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 111,00 0,00 8 669,00 48 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40 111,00 0,00 8 669,00 48 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (opłata za rozgraniczenia i podziały działek) 0,00 0,00 8 669,00 8 669,00

bieżące razem: 24 955 183,11 0,00 8 669,00 24 963 852,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

600 Transport i łączność 472 943,00 0,00 248 400,00 721 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

472 943,00 0,00 248 400,00 721 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

384 743,00 0,00 232 000,00 616 743,00

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 1



6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

88 200,00 0,00 16 400,00 104 600,00

majątkowe razem: 3 500 050,00 0,00 248 400,00 3 748 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 455 233,11 0,00 257 069,00 28 712 302,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 236/XXXI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 006 500,00 996 500,00 990 000,00 523 000,00 467 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 996 500,00 986 500,00 980 000,00 523 000,00 457 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 006 500,00 996 500,00 990 000,00 523 000,00 467 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie 
wody

po zmianach 996 500,00 986 500,00 980 000,00 523 000,00 457 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 006 500,00 996 500,00 990 000,00 523 000,00 467 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 996 500,00 986 500,00 980 000,00 523 000,00 457 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 917 304,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 837 304,00 3 837 304,00 2 246 208,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 439 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 140,00 439 140,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po zmianach 4 356 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 444,00 4 276 444,00 2 246 208,00 0,00
przed zmianą 3 422 304,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 304,00 3 342 304,00 2 246 208,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 3 569 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 444,00 3 489 444,00 2 246 208,00 0,00
przed zmianą 3 422 304,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 304,00 3 342 304,00 2 246 208,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00
po zmianach 3 569 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 444,00 3 489 444,00 2 246 208,00 0,00
przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi 

wewnetrzne
zwiększenie 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 1



po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00
po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 196 993,00 79 773,00 79 773,00 0,00 79 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 669,00 8 669,00 8 669,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 285 662,00 88 442,00 88 442,00 0,00 88 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 220,00 197 220,00 0,00 0,00
przed zmianą 132 993,00 32 993,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 669,00 8 669,00 8 669,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

po zmianach 221 662,00 41 662,00 41 662,00 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 132 993,00 32 993,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 669,00 8 669,00 8 669,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
po zmianach 221 662,00 41 662,00 41 662,00 0,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 500,00 101 500,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 108 000,00 103 000,00 24 000,00 17 500,00 6 500,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

po zmianach 103 000,00 103 000,00 24 000,00 17 500,00 6 500,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 101 500,00 101 500,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 000,00 103 000,00 24 000,00 17 500,00 6 500,00 64 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 592 198,00 81 458,00 81 458,00 47 651,00 33 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 740,00 510 740,00 0,00 0,00
zmniejszenie -270 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 740,00 -270 740,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona 
zdrowia

po zmianach 321 458,00 81 458,00 81 458,00 47 651,00 33 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 510 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 740,00 510 740,00 0,00 0,00
zmniejszenie -270 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 740,00 -270 740,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 510 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 740,00 510 740,00 0,00 0,00
zmniejszenie -270 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 740,00 -270 740,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 662 148,94 662 148,94 364 706,00 258 000,00 106 706,00 0,00 297 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

po zmianach 660 648,94 660 648,94 363 206,00 258 000,00 105 206,00 0,00 297 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 773 867,00 1 040 335,00 1 038 335,00 108 000,00 930 335,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 532,00 2 733 532,00 2 726 032,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 783 867,00 1 050 335,00 1 048 335,00 108 000,00 940 335,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 532,00 2 733 532,00 2 726 032,00 0,00
przed zmianą 310 335,00 310 335,00 310 335,00 70 000,00 240 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 320 335,00 320 335,00 320 335,00 70 000,00 250 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 310 335,00 310 335,00 310 335,00 70 000,00 240 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 335,00 320 335,00 320 335,00 70 000,00 250 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 492 005,36 23 195 009,36 13 980 520,42 9 803 392,73 4 177 127,69 1 390 620,00 7 322 665,94 351 203,00 0,00 150 000,00 7 296 996,00 7 296 996,00 5 002 240,00 0,00

zmniejszenie -282 240,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 740,00 -270 740,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 309,00 20 169,00 20 169,00 0,00 20 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 140,00 519 140,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 749 074,36 23 203 678,36 13 989 189,42 9 803 392,73 4 185 796,69 1 390 620,00 7 322 665,94 351 203,00 0,00 150 000,00 7 545 396,00 7 545 396,00 5 002 240,00 0,00

Id: C7FA42A0-B37B-4710-84C5-D10ACFEB623E. Podpisany Strona 3




